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GOZ w praktyce i warsztaty transformacji cyrkularnej – spotkanie w 

Kielcach 

Zapraszamy na kolejne spotkanie w ramach „Akademii Transformacji Cyrkularnej dla 

Biznesu”, które odbędzie się już 16-17 grudnia w Kielcach. Będzie to doskonała okazja do 

pogłębienia wiedzy na temat zasad gospodarki obiegu zamkniętego, zapoznania się z 

istniejącymi już rozwiązaniami w tym obszarze, a także nabycia praktycznych umiejętności 

w zakresie wdrażania zrównoważonych rozwiązań. 

Chcesz wprowadzić w swojej firmie zmiany, poszukujesz rozwiązań, które pozwolą Ci 

zminimalizować zużycie surowców i powstawanie odpadów, a może chcesz wykorzystać 

powstające odpady jako surowce w kolejnych fazach produkcji? Weź udział w spotkaniu nt. 

gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) – to model biznesowy, który pozwala na efektywne 

zarządzanie zasobami, tworzenie zamkniętych pętli procesów, zmniejsza też koszty 

prowadzenia działalności przedsiębiorstwa. 

W programie wydarzenia m.in.: 

• inspirujące wykłady ekspertów – liderów zrównoważonego rozwoju,  

• dyskusje z udziałem przedsiębiorców, przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu, 

nauki oraz samorządu nt. możliwości współpracy, 

• oferta wsparcia przedsiębiorstw w zakresie GOZ,  

• prezentacje wdrożonych rozwiązań zgodnych z zasadami gospodarki o obiegu 

zamkniętym, 

• networking – doskonała okazja do nawiązania kontaktów. 

Dodatkowo, drugiego dnia wydarzenia, podczas praktycznych warsztatów przenalizowane 

zostaną na realnych studiach przypadków możliwości, szanse i bariery transformacji 

cyrkularnej przedsiębiorstw. Uczestnicy poznają unikatowe, wspierające transformację 

w kierunku GOZ narzędzia dla biznesu. 

Na spotkanie zapraszamy zarówno przedsiębiorców, jak i interesariuszy z województwa 

świętokrzyskiego, lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego, warmińsko-mazurskiego oraz 

mazowieckiego (bez Warszawy i otaczających ją powiatów), zainteresowanych wdrażaniem 
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rozwiązań cyrkularnych, tj. przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, nauki, 

instytucji otoczenia biznesu. 

Spotkanie organizowane jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości we 

współpracy z Instytutem Innowacji i Odpowiedzialnego Rozwoju w ramach projektu 

„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. Partnerem wspierającym organizację 

spotkania w Kielcach jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.  

Serdecznie zapraszamy do udziału!  

Nie przegap szansy na rozwój swojego biznesu. Zarejestruj się już dziś: Spotkanie nt. 

dobrych praktyk GOZ i warsztaty transformacji cyrkularnej w Kielcach 

 

*** 

„Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu” to program edukacyjny dla 

przedsiębiorców z terenu Polski Wschodniej, którego celem jest zwiększenie wiedzy i 

kompetencji do transformacji w kierunku GOZ, prezentacja najlepszych praktyk w tym 

zakresie oraz wsparcie w nawiązywaniu partnerstw biznesowych na rzecz rozwiązań 

cyrkularnych. W ramach projektu odbywają się warsztaty, spotkania, wizyty studyjne oraz 

hackathon. Oferujemy również bezpłatne usługi konsultacyjne świadczone przez ekspertów 

ds. GOZ, rozwoju biznesu, analizy finansowej oraz prawa. Usługi te zorientowane są 

również na wsparcie przedsiębiorców w procesie transformacji cyrkularnej. Zapraszamy!  

Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ze środków 

programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW) 2021-2027. 

Więcej informacji o projekcie: „Akademia Transformacji Cyrkularnej dla Biznesu”. 
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